
M Ě S T S K Á  Č Á S T  P R A H A  K Ř E S L I C E

Místostarosta                                                                              
Štychova 2

Č: 00240389 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,
DIČ: CZ00240389 č.účtu: 2000723339/0800
Datová schránka: 5z8aktm                                                                                                   

Čj.

Rozhodnutí o omezení poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

právě probíhajícímu stavebnímu řízení, ke kterému jsem podával za MČ Praha
Křeslice námitky, pokládám za kontraproduktivní zveřejňovat přesně kdo se na přípravě 
připomínek podílel a tím poskytnou tyto informace protistraně,  a to s odvoláním na § 11 
odst. 1 písm. g) zákona 10

Toto platí i pro druhý Váš dotaz. 

Veškeré informace za velmi dlouhou dobu tzn. již mnoho let se různé materiály a podklady 
sbírají jsou většinou zveřejněny na webových stránkách nebo je možné si o ně požádat na 
ÚMČ přímo k nahlédnutí.

alší argument uvádím s odkazem na § 11 odst. 2 ve znění:

Povinný subjekt informaci neposkytne, pokud:

) jde o informaci vzniklou bez použití veřejných prostředků, která byla předána osobou, jíž 
takovouto povinnost zákon neukládá, pokud nesdělila, že s poskytnutím informace souhlasí

U řady občanů tento souhlas nemáme. Z prostředků MČ Praha Křeslice byly hrazeny 
minulosti různé posudky a platby panu JUDr Bernardovi, ( Advokátní kancelář Dohnal & 

a který i nyní část námitek připravoval.

pozdravem a poděkováním za pochopení
Místostarosta MČ Praha Křeslice

mailto:mistostarosta@kreslice.cz

		2024-11-04T17:28:36+0100




